

PRERO HOLDING ApS

Solbakkevej 40
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2020

Preben Rostgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PRERO HOLDING ApS

Solbakkevej 40

2820 Gentofte

e-mailadresse: prero@mail.dk

CVR-nr: 26310091

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er rådgivning indenfor shipping.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter længere periode uden aktivitet har selskabet formidlet salg i 2019. Selskabet er fortsat aktiv i søgning efter flere projekter indenfor shipping og dertil relaterede projekter.

Årets resultat er et overskud på 44 tkr.

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen arbejder på at reetablere anpartskapitalen gennem realisering af forskellige shipping relaterede projekter. Selskabets anpartshaver har besluttet at stå tilbage for selskabets ”gæld til anpartshaver” på 132 tkr samt eventuelt stigning i gæld til anpartshaver i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		161.061	0
Eksterne omkostninger		-80.531	-58.435
Bruttoresultat		80.530	-58.435
Andre personaleomkostninger		-36.462	
Resultat af ordinær primær drift		44.068	-58.435
Øvrige finansielle omkostninger		-159	-22
Ordinært resultat før skat		43.909	-58.457
Årets resultat		43.909	-58.457
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		43.909	-58.457
I alt		43.909	-58.457

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		1.743	1.484
Tilgodehavender i alt		1.743	1.484
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		18.311	14.410
Omsætningsaktiver i alt		20.054	15.894
Aktiver i alt		20.054	15.894

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-239.083	-282.992
Egenkapital i alt		-114.083	-157.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.137	173.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.137	173.886
Gældsforpligtelser i alt		134.137	173.886
Passiver i alt		20.054	15.894

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret